
Российская Федерация 

Амурская область 

 Управление образования Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ  

   

28.11.2022 г.                             г. Тында                                    № 505                 

 

Об итогах конкурса 

 «Счастливая дорога  

от детского сада до дома» 
 

В соответствии с приказом Управления образования № 461 от 07.11.2022, в 

целях выявления и распространения передового педагогического опыта по 

обучению детей Правилам дорожного движения, совершенствования 

образовательного процесса, повышения профессионального мастерства и 

творческой активности педагогических работников, состоялся конкурс 

«Счастливая дорога от детского сада до дома» по ПДД.  

На основании с вышеизложенного и итогового протокола от 26.11.2022, 

приказываю:  

1. Утвердить результаты конкурса «Счастливая дорога от детского сада 

до дома» по ПДД (далее – конкурс). 

2. Наградить победителей и призёров конкурса в номинациях: 

«Дидактическое пособие - лэпбук» 

I место - Исакова Комила Умаровна (МДОАУ ЦРР-ДС №12). 

«Настольная дидактическая игра» 

I место - Лихачева Наталья Анатольевна (МДОБУ ДС №6); 

II место - Сорокина Олеся Игоревна (МДОБУ ДС №11). 

«Сборник викторин для детей» 

I место - Митряйкина Елена Николаевна (МДОБУ ДС №11); 

II место - Зимина  Наталья Ивановна (МДОБУ ДС №5). 

«Методическая разработка образовательного мероприятия» 

I место - Руди Галина Анатольевна (МДОБУ ДС №3); 

II место - Зайцева Елена Сергеевна (МДОАУ ДС № 7); 

III место - Заргарова Елена Владимировна (МДОБУ ДС №5). 

«Методические рекомендации для педагогов по работе с родителями» 

I место - Заплитная Светлана Лаврентьевна (МДОБУ ДС №5); 

II место - Давыдова Елизавета Григорьевна (МДОБУ ДС №3). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П., 

методиста МБУ ИМК. 

                                                                                  

Начальник                                                      О.Н. Неронова 

                                                                                                                 
 

Маркина Светлана Порфирьевна,  

8 (41656) 52133 


